代表取締役　金村 哲志

令和6年11月1日

神戸市水道局

単式逆止弁、ソフトシール弁の使用承認について（通知）

　みだしについて、下記のとおり使用承認しましたので、お知らせします。

記

1.申請者 株式会社　光明製作所

2.品名等 単式逆止弁　口径φ40（認証登録番号　F-38）

ソフトシール弁　キー式　　　　口径φ40（認証登録番号　E-166）

　　　　　   　　　丸ハンドル式　口径φ40（認証登録番号　E-166）

3.形状等 別紙のとおり

4.製品の検査 仕様書及び省令に基づく必要な性能基準項目について（公社）日本水道

協会による第三者認証検査とする

5.製品への標示 製造業者名または略称、口径及び（公社）日本水道協会合格証印を標示

する

6.現場検査 局職員が現場にて前項の標示を確認

神戸市指定給水装置工事事業者　各位

7.承認年月日 令和6年11月1日